
Č.j. NPU-440/71082/2023                                                                                        ev.č. 4008H1230009  

1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřely 

na straně jedné:  Národní památkový ústav  

 státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem 

Kadlecem 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  „Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek 

Zákupy“ 

 sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 
 bankovní účet číslo: viz. Smlouva o společnosti  

 

 Vedoucí společník: 

 Gardenline s.r.o. 

 se sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

 IČO: 272 63 827, DIČ: CZ27263827 

 zastoupena , jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 21435 

 

 Druhý společník: 

 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361 

 zastoupena , prokuristou  

zapsaná v obchodním v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1441 

 

 Třetí společník: 

 ARCHATT, s.r.o. 

 se sídlem Branky 291/16, 664 49 Ostopovice  

 IČO: 469 60 180, DIČ: CZ46960180 

 zastoupena , jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 6214 

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 21.3.2023 Smlouvu o dílo č.j. NPU-440/15405/2023, č.e. 

4008H1230009 ohledně díla „Statické zajištění a realizace ucelené části krovu objektu 

hospodářského dvora SZ Zákupy“ (dále též jen „Smlouva o dílo“). 

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 27.3.2023. 

Č.j. NPU-440/71082/2023                                                                                        ev.č. 4008H1230009  

1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřely 

na straně jedné:  Národní památkový ústav  

 státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem 

Kadlecem 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  „Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek 

Zákupy“ 

 sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 
 bankovní účet číslo: viz. Smlouva o společnosti  

 

 Vedoucí společník: 

 Gardenline s.r.o. 

 se sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

 IČO: 272 63 827, DIČ: CZ27263827 

 zastoupena , jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 21435 

 

 Druhý společník: 

 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361 

 zastoupena , prokuristou  

zapsaná v obchodním v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1441 

 

 Třetí společník: 

 ARCHATT, s.r.o. 

 se sídlem Branky 291/16, 664 49 Ostopovice  

 IČO: 469 60 180, DIČ: CZ46960180 

 zastoupena , jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 6214 

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 21.3.2023 Smlouvu o dílo č.j. NPU-440/15405/2023, č.e. 

4008H1230009 ohledně díla „Statické zajištění a realizace ucelené části krovu objektu 

hospodářského dvora SZ Zákupy“ (dále též jen „Smlouva o dílo“). 

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 27.3.2023. 

Č.j. NPU-440/71082/2023 ev.č. 4008H1230009

na Straně jedné:

a

na Straně druhé:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřely

Národní památkový ústav
státní příspěvková Organizace
IČO: 750 32 333, DIČ; CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupený ředitelem územní památkové Správy na Sychrově PhDr. Milošem
Kadlecem

- dále jen Objednatel -

„Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - Zámek
Zákupy“
sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
bankovní účet číSlO: viz. Smlouva o Společnosti

Vedoucí Společník:
Gardenline S.r.O.
Se Sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 272 63 827, DIČ: CZ27263827
zastoupena , jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústi nad Labem,
oddíl C, vložka 21435

Druhý Společník:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.S.
Se Sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361
zastoupena , prokuristou
Zapsaná v obchodním v rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové,
Oddíl B, vložka 1441

Třetí společník:
ARCHATT, S.r.O.
Se Sídlem Branky 291/16, 664 49 OStOvice
IČO: 469 60 180, DIČ: CZ46960180
zastoupena , jednatelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl C,
vložka 6214

- dále jen Zhotovitel -

A.

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 21.3.2023 Smlouvu O dílo č.j. NPU-440/15405/2023, č.e.
4008H1230009 Ohledně díla „Statické Zajištění a realizace ucelené části krovu objektu
hospodářského dvora SZ Zákupy“ (dále též jen „Smlouva O dílo“).

Smlouva O dílo nabyla účinnosti dne 27.3.2023.



Č.j. NPU-440/71082/2023                                                                                        ev.č. 4008H1230009  

2 

 

B. 

Smluvní strany se v souladu s článkem V. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla, 

přičemž se jedná o změny v režimu de minimis (§ 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných 

zakázek).  

Dané změny jsou podrobně popsány ve Změnovém listu ZL 001, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku č. 1. 

Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, o nichž je uzavírán tento dodatek, činí: 

- vícepráce (kladná hodnota změny):   712 673,- Kč bez DPH, 

- méněpráce (záporná hodnota změny):   -712 673,- Kč bez DPH.  

Tímto dodatkem nedochází ke změně Celkové ceny díla. 

Strany potvrzují, že dané změny byly zjištěny v průběhu provádění díla a dne 16.6.2023 došlo 

k přerušení provádění díla až do dořešení zjištěné situace s proporcemi krovních konstrukcí. 

Strany se dohodly, že po účinnosti tohoto dodatku bude zhotovitel pokračovat v provádění díla, 

a dále, že z důvodu změn, ohledně kterých se uzavírá tento dodatek, prodlužují termín provedení 

díla do 31.8.2023. 

 

C. 

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:  

a)  v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.2. doplňuje nový bod 2.2a., který zní takto: 

„2.2a.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny 

vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále 

méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu 

díla.“ 

b) stávající znění bodu 3.3. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„3.3.  Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré práce na díle a provést dílo do 29.9.2023.“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 

v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 

objednatel. 

 

E. 

Č.j. NPU-440/71082/2023                                                                                        ev.č. 4008H1230009  

2 

 

B. 

Smluvní strany se v souladu s článkem V. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla, 

přičemž se jedná o změny v režimu de minimis (§ 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných 

zakázek).  

Dané změny jsou podrobně popsány ve Změnovém listu ZL 001, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku č. 1. 

Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, o nichž je uzavírán tento dodatek, činí: 

- vícepráce (kladná hodnota změny):   712 673,- Kč bez DPH, 

- méněpráce (záporná hodnota změny):   -712 673,- Kč bez DPH.  

Tímto dodatkem nedochází ke změně Celkové ceny díla. 

Strany potvrzují, že dané změny byly zjištěny v průběhu provádění díla a dne 16.6.2023 došlo 

k přerušení provádění díla až do dořešení zjištěné situace s proporcemi krovních konstrukcí. 

Strany se dohodly, že po účinnosti tohoto dodatku bude zhotovitel pokračovat v provádění díla, 

a dále, že z důvodu změn, ohledně kterých se uzavírá tento dodatek, prodlužují termín provedení 

díla do 31.8.2023. 

 

C. 

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:  

a)  v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.2. doplňuje nový bod 2.2a., který zní takto: 

„2.2a.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny 

vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále 

méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu 

díla.“ 

b) stávající znění bodu 3.3. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„3.3.  Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré práce na díle a provést dílo do 29.9.2023.“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 

v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 

objednatel. 

 

E. 

Č.j. NPU-440/71082/2023 eV.č. 4008H1230009

B.

Smluvní Strany Se V Souladu S článkem V. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla,
přičemž Se jedná o Změny V režimu de minimis (§ 222 odst. 4 Zákona o Zadávání veřejných
zakázek).

Dané Změny jsou podrobně popsány ve Změnovém listu ZL 001, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku č. 1.

Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, o nichž je uZavírán tento dodatek, činí:
- vícepráce (kladná hodnota Změny): 712 673,- Kč bez DPH,
- méněpráce (záporná hodnota Změny): -712 673,- Kč bez DPH.

Tímto dodatkem nedochází ke Změně Celkové ceny díla.

Strany potvrzují, že dané Změny byly zjištěny v průběhu provádění díla a dne 16.6.2023 došlo
k přerušení provádění díla až do dořešení zjištěné situace s proporcemi krovních konstrukcí.
Strany se dohodly, že po účinnosti tohoto dodatku bude Zhotovitel pokračovat v provádění díla,
a dále, že Z důvodu Změn, ohledně kterých se uzavírá tento dodatek, prodlužují termín provedení
díla do 31.8.2023.

C.

Z důvodů shora uvedených objednatel a Zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:

a) v článku II. Smlouvy o dílo se Za bod 2.2. doplňuje nový bod 2.2a., který Zní takto:
„2.2a. Dílo je dále upřesněno v příloze č. l dodatku č. l této smlouvy, kde jsou uvedeny

Vícepráce, tj. práce, které Zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále
méněpráce, tj. práce, které Zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu
díla.“

b) stávající znění bodu 3.3. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:
„3.3. Zhotovitel se Zavazuje dokončit veškeré práce na díle a provést dílo do 29.9.2023.“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze Změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve Svém úplném znění byl uveřejněn
v rámci informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní
Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
Smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují Svolení k jejich užití a uveřejnění bez
Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí
objednatel.



Č.j. NPU-440/71082/2023                                                                                        ev.č. 4008H1230009  

3 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

Informace k ochraně osobních údajů ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových 

stránkách  www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1: Změnový list ZL 001. 

  

Na Sychrově dne  

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 
 

............................................................................ ......................................................................... 

   

ředitel územní památkové správy na Sychrově  Gardenline s.r.o. 

 Národní památkový ústav  
 

 

 

 

  ......................................................................... 

    

  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

 

 

 

  ......................................................................... 

   

  ARCHATT, s.r.o. 

 
 

 

Č.j. NPU-440/71082/2023                                                                                        ev.č. 4008H1230009  

3 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

Informace k ochraně osobních údajů ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových 

stránkách  www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1: Změnový list ZL 001. 

  

Na Sychrově dne  

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 
 

............................................................................ ......................................................................... 

   

ředitel územní památkové správy na Sychrově  Gardenline s.r.o. 

 Národní památkový ústav  
 

 

 

 

  ......................................................................... 

    

  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

 

 

 

  ......................................................................... 

   

  ARCHATT, s.r.o. 

 
 

 

Č.j. NPU-440/71082/2023 eV.č. 4008H1230009

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním
V registru Smluv.

Informace k ochraně osobních údajů Ze Strany objednatele jsou uveřejněny na Webových
stránkách WWW.npu.cZ v Sekci „Ochrana osobních údajů“.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. l je příloha č. l: Změnový list ZL 001.

Na Sychrově dne

Za objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel územní památkové Správy na Sychrově Gardenline s.r.o.
Národní památkový ústav

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

ARCHATT, s.r.o.

http://www.npu.cz/


reg.č.projektu: CZ.06.3.33/0.0/16_059/0004592 číslo ZL:

smlouva: ze dne 27.,3.2023

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

název ZL:

dotčené SO:

   143 992 756,00    

Záporná hodnota změny ANO rozpočet:  v příloze ZL

cena: bez DPH -712 673 Kč

21%DPH -149 661 Kč

celkem -862 334 Kč

Kladná hodnota změny ANO rozpočet:  v příloze ZL

cena: bez DPH 712 673 Kč

21%DPH 149 661 Kč

celkem 862 334 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

Datum

přílohy: Název přílohy

příloha č.1

příloha č.2

Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých 

činností i technicky neřešitelné.

Tesařské práce - záběr č. 1 krovu

Změna v rozsahu prací spojených s obnovou tesařské konstrukce krovu.

V průběhu úprací bylo zjištěno, že rozsah poškození jednotlivých prvků krovu se oproti odhadu liší.Vzhledem k výrazné změně v realizaci 

krovu nad konírnou PD uvažovala o částečné opravě v projektem navržených proporcích krovních konstrukcích. Při realizaci došlo k 

přehodnocení rozměrů trámů a je nutné použít kontrukce v jiných dimenzích pro zachování funkčnosti krovu jako celku. Změna reguje na 

nálezové situace a řeší je změnou dimenzí tesařských prvků.

SO - I - 05 Konírny

uařazení změny dle ZZVZ:

§222 odst. 4,  Změna generuje méněpráce a vícepráce.

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

NPÚ, SZ Zákupy
Statické zajištění a realizace ucelené části krovu objektu hospodářského dvora SZ Zákupy

001

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Rozsah poškození dřevěných prvků hnilobou není možné předem přesně určit. Reálné poškození je možné určit až v průběhu prací.Stav 

krovu nad konírnami byl posouzen jako havarijní a musel být demontován za pomoci mechanizace. Po demontáži krovu a přehodnocení 

množství opětovně použitelného materiálu (prvků) bylo rozhopdnuto, že navržené dimenze krovů budou pozměněny bez vlivu na finanční 

náročnost. Důvodem je zachování funkčnosti krovu jako celku.

zdůvodnění nepředvídanosti změny:

ZMĚNOVÝ LIST

předmět změny:

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Položkový rozpočet

Tabulka zaměření

vícepráce

podpis zhotovitele:

reg.č.projektu: CZ.06.3.33/0.0/16_059/0004592 číslo ZL:

smlouva: ze dne 27.,3.2023

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

název ZL:

dotčené SO:

   143 992 756,00    

Záporná hodnota změny ANO rozpočet:  v příloze ZL

cena: bez DPH -712 673 Kč

21%DPH -149 661 Kč

celkem -862 334 Kč

Kladná hodnota změny ANO rozpočet:  v příloze ZL

cena: bez DPH 712 673 Kč

21%DPH 149 661 Kč

celkem 862 334 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč

Datum

přílohy: Název přílohy

příloha č.1

příloha č.2

Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých 

činností i technicky neřešitelné.

Tesařské práce - záběr č. 1 krovu

Změna v rozsahu prací spojených s obnovou tesařské konstrukce krovu.

V průběhu úprací bylo zjištěno, že rozsah poškození jednotlivých prvků krovu se oproti odhadu liší.Vzhledem k výrazné změně v realizaci 

krovu nad konírnou PD uvažovala o částečné opravě v projektem navržených proporcích krovních konstrukcích. Při realizaci došlo k 

přehodnocení rozměrů trámů a je nutné použít kontrukce v jiných dimenzích pro zachování funkčnosti krovu jako celku. Změna reguje na 

nálezové situace a řeší je změnou dimenzí tesařských prvků.

SO - I - 05 Konírny

uařazení změny dle ZZVZ:

§222 odst. 4,  Změna generuje méněpráce a vícepráce.

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

NPÚ, SZ Zákupy
Statické zajištění a realizace ucelené části krovu objektu hospodářského dvora SZ Zákupy

001

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Rozsah poškození dřevěných prvků hnilobou není možné předem přesně určit. Reálné poškození je možné určit až v průběhu prací.Stav 

krovu nad konírnami byl posouzen jako havarijní a musel být demontován za pomoci mechanizace. Po demontáži krovu a přehodnocení 

množství opětovně použitelného materiálu (prvků) bylo rozhopdnuto, že navržené dimenze krovů budou pozměněny bez vlivu na finanční 

náročnost. Důvodem je zachování funkčnosti krovu jako celku.

zdůvodnění nepředvídanosti změny:

ZMĚNOVÝ LIST

předmět změny:

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Položkový rozpočet

Tabulka zaměření

vícepráce

podpis zhotovitele:

ü CHST PARDUBICE
ı ČLEN SKUPINY ENTERIA

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, SZ Zákupy

Statické zajištění a realizace ucelené části krovu objektu hospodářského dvora SZ Zákupy
reg.č.projektu: CZ.OG.3.33/0.0/16_059/OOO4592 číslo zL;
Smlouva: Ze dne 27.,3.2023
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 001
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - Zámek Zákupy

název ZL: Tesařské práce - záběr č. 1 krovu

dotčené SO: SO - l - 05 Konírny

předmět změny:
Změna V rozsahu prací Spojených S Obnovou tesařské konstrukce krovu.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
V průběhu úprací bylo zjištěno, Že rozsah poškození jednotlivých prvků krovu Se Oproti odhadu liší. Vzhledem k výrazné změně v realizaci
krovu nad konírnou PD uvažovala o částečné Opravě v projektem navržených proporcích krovních konstrukcích. Při realizaci došlo k
přehodnocení rozměrů trámů a je nutné použít kontrukce vjiných dimenzích pro zachování funkčnosti krovu jako celku. Změna reguje na
nálezové Situace a řešíje změnou dimenzí tesařských prvků.

zdůvodnění nepředvídanosti změny:
Rozsah poškození dřevěných prvků hnilobou není možné předem přesně určit. Reálné poškozeníje možné určit až v průběhu prací.Stav
krovu nad konírnami byl posouzen jako havarijní a musel být demontován Za pomoci mechanizace. Po demontáži krovu a přehodnocení
množství opětovně použitelného materiálu (prvků) bylo rozhopdnuto, že navržené dimenze krovů budou pozměněny bez vlivu na finanční
náročnost. Důvodem je Zachování funkčnosti krovu jako celku.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a Samostatného zadání:

Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 4, Samostatné Zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých
činností i technicky neřešitelné.

uařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst. 4, Změna generuje méněpráce a vícepráce.

Záporná hodnota změny ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce

cena: bez DPH -712 673 Kč

21%DPH -149 661 Kč

celkem -862 334 Kč

Kladná hodnota změny ANO rozpočet: v příloze ZL Víceprácé

cena: bez DPH 712 673 Kč

21%DPH 149 661 Kč

celkem 862 334 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny cena: bez DPH 0 Kč

21%DPH 0 Kč

celkem 0 Kč
vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

podpis zhotovitele: Datum

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet
příloha č.2 Tabulka zaměření



l '-

ii cı-ıfl'r PARDUBICE ___________
J .ł ČLIN SKUPINY ENTEIUA

ZMĚNovÝÝLıST
reg.č.projektu: CZ.06.3.33/0.0/16_059/0004592 číslo ZL:

smlouva: ze dne 27.3.2023
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 001

zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy

název ZL: Tesařské práce - Záběr č. 1 krovu

podpis zhotovitele: Datum

Zhotovitel žádá realizaci této změny. ab 16.06.2023

vyjádření AD: Datum

Rozsah dila byl v tomto případě upřesně
dílo, Zkolaudovat a uvést do provozu. S

16. 06. 2023
za AD:

vyjádření TDS: Datum
. _ . .

TDl v součinnostı Se zhotovıtelem a obj
zhotovitele, autorského dozoru, podle d
objenatele a souhlasí s ni. 16.06.2023
Za TDS:

vyjádření objednatele: "3mm

Rozsah praci je nezbytný k dalšímu prů . .v- I

celém rozsahu a Zkolaudovat. Objednat _,è i

rov',,v/ 16.06.2023
za objednatele: těší*

vyjádření orgánů památkové péče: Datum
Změna newžaduje nové Závazné stano

16.06.2023
za KÚ LK, OPP:

Datumdalší Vyjádření:



Stavba:   NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora

Název:    Tesařské práce

Objednatel:   Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel:   Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy Zpracoval:   

Místo:   Zákupy Datum:   

Méněpráce -712 673,11

Vícepráce 712 673,11

Celkem   0,00

REKAPITULACE

Stavba:   NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora

Název:    Tesařské práce

Objednatel:   Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel:   Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy Zpracoval:   

Místo:   Zákupy Datum:   

Méněpráce -712 673,11

Vícepráce 712 673,11

Celkem   0,00

REKAPITULACEREKAPITULACE
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora
Název: Tesařské práce

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace, IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - Zámek Zákupy Zpracoval:
Místo: Zákupy Datum:

Méněpráce -712 673,11

Vícepráce 712 673,11

Celkem 0,00



Stavba:   NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora

Název:    Tesařské práce

Objednatel:   Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel:   Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy Zpracoval:   

Místo:   Zákupy Datum:   

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

712 673,11
SO-I-05 Krov hlavního křídla 654 885,83

1
762331941

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 

délky do 3 m
m 230,895 251,90 58 162,45

SOD 012023/2
rozpočet k SOD - 177,905

Záběr 1 408,8

Součet 230,895

2
762332934

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 

450 cm2
m 230,895 548,90 126 738,27

SOD 012023/5
rozpočet k SOD - 177,905

Záběr 1 408,8

Součet 230,895

3
762333914

Ruční úprava povrchu hoblováním a sražení hran - části střešní 

vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2
m 230,895 560,00 129 301,20

SOD 012023/10
rozpočet k SOD - 177,905

Záběr 1 408,8

Součet 230,895

4

762331812

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 

cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení 

mykologem)

m 1,300 69,20 89,96

ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvůli nahrazení 

poškozených, k zpětnému použití

5

762331814

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 

cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení 

mykologem)

m 159,000 98,80 15 709,20

ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvůli nahrazení 

poškozených, k zpětnému použití

6

762331815

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 

cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení 

mykologem)

m 15,200 114,00 1 732,80

ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvůli nahrazení 

poškozených, k zpětnému použití

7

762713120

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 224 cm2 - z prvků původního krovu s doplněním nového 

řeziva

m 1,300 238,00 309,40

ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontovaných prvků

8

762713140

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 450 cm2 - z prvků původního krovu s doplněním nového 

řeziva

m 159,000 411,00 65 349,00

ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontovaných prvků

9

762713160

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 600 cm2 - z prvků původního krovu s doplněním 50% nového 

řeziva

m 15,200 549,00 8 344,80

ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontovaných prvků

10
60512R001

Řezivo jehličnaté hranol tř. SI - pro tesařské opracování  / 

doplňované části
m3 2,053 10 100,00 20 735,81

SOD 012023/7
rozpočet k SOD - 47,947

Záběr 1 40,0

Prořez 25% (Dodatečný předpis přesného umístění 

spojů viz pokyn č.09)

10,0

Součet 2,053

11 76239R901 Spojovací prostředky pro montáž krovu dubovými kolíky m3 2,053 5 000,00 10 265,25 SOD 012023/8
rozpočet k SOD - 47,947

Záběr 1 40,0

Prořez 25% (Dodatečný předpis přesného umístění 

spojů viz pokyn č.09)

10,0

Součet 2,053

24
977131116

Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva 

nebo prostého betonu
kus 95,000 229,00 21 755,00

ÚRS 2023/1

25 953965135 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm kus 95,000 245,00 23 275,00 ÚRS 2023/1

26 54879004 patrona chemická M16x125mm kus 190,000 76,00 14 440,00 ÚRS 2023/1
hloubka kotvení cca 300 mm; 95*2

17
762512245

Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo 

cementotřískových šroubovaných na dřevo
m2 250,000 139,00 34 750,00

ÚRS 2023/1
plocha cca 25*10

18 60726278 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušenátl 22mm m2 278,740 355,00 98 952,70 ÚRS 2023/1
prořez 11,5 %

ROZPOČET  

Náklady soupisu celkem

VÍCEPRÁCE
Stavba:   NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora

Název:    Tesařské práce

Objednatel:   Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel:   Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy Zpracoval:   

Místo:   Zákupy Datum:   

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

712 673,11
SO-I-05 Krov hlavního křídla 654 885,83

1
762331941

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 

délky do 3 m
m 230,895 251,90 58 162,45

SOD 012023/2
rozpočet k SOD - 177,905

Záběr 1 408,8

Součet 230,895

2
762332934

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 

450 cm2
m 230,895 548,90 126 738,27

SOD 012023/5
rozpočet k SOD - 177,905

Záběr 1 408,8

Součet 230,895

3
762333914

Ruční úprava povrchu hoblováním a sražení hran - části střešní 

vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2
m 230,895 560,00 129 301,20

SOD 012023/10
rozpočet k SOD - 177,905

Záběr 1 408,8

Součet 230,895

4

762331812

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 

cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení 

mykologem)

m 1,300 69,20 89,96

ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvůli nahrazení 

poškozených, k zpětnému použití

5

762331814

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 

cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení 

mykologem)

m 159,000 98,80 15 709,20

ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvůli nahrazení 

poškozených, k zpětnému použití

6

762331815

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 

cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení 

mykologem)

m 15,200 114,00 1 732,80

ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvůli nahrazení 

poškozených, k zpětnému použití

7

762713120

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 224 cm2 - z prvků původního krovu s doplněním nového 

řeziva

m 1,300 238,00 309,40

ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontovaných prvků

8

762713140

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 450 cm2 - z prvků původního krovu s doplněním nového 

řeziva

m 159,000 411,00 65 349,00

ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontovaných prvků

9

762713160

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 600 cm2 - z prvků původního krovu s doplněním 50% nového 

řeziva

m 15,200 549,00 8 344,80

ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontovaných prvků

10
60512R001

Řezivo jehličnaté hranol tř. SI - pro tesařské opracování  / 

doplňované části
m3 2,053 10 100,00 20 735,81

SOD 012023/7
rozpočet k SOD - 47,947

Záběr 1 40,0

Prořez 25% (Dodatečný předpis přesného umístění 

spojů viz pokyn č.09)

10,0

Součet 2,053

11 76239R901 Spojovací prostředky pro montáž krovu dubovými kolíky m3 2,053 5 000,00 10 265,25 SOD 012023/8
rozpočet k SOD - 47,947

Záběr 1 40,0

Prořez 25% (Dodatečný předpis přesného umístění 

spojů viz pokyn č.09)

10,0

Součet 2,053

24
977131116

Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva 

nebo prostého betonu
kus 95,000 229,00 21 755,00

ÚRS 2023/1

25 953965135 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm kus 95,000 245,00 23 275,00 ÚRS 2023/1

26 54879004 patrona chemická M16x125mm kus 190,000 76,00 14 440,00 ÚRS 2023/1
hloubka kotvení cca 300 mm; 95*2

17
762512245

Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo 

cementotřískových šroubovaných na dřevo
m2 250,000 139,00 34 750,00

ÚRS 2023/1
plocha cca 25*10

18 60726278 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušenátl 22mm m2 278,740 355,00 98 952,70 ÚRS 2023/1
prořez 11,5 %

ROZPOČET  

Náklady soupisu celkem

VÍCEPRÁCE

ROZPočET
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora
Název: Tesařské práce

Objednatel: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Zhotovitel: Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - Zámek Zákupy
Místo: Zákupy

Zpracoval:
Datum:

vicEPRÁcE

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem . Cena , Cena celkem Cenová Soustava
Jednotková

Náklady soupisu celkem 712 673,11
SO-l-05 Krov hlavního křídla 654 885,83
762331941 Vyrezánı castı stresnı vazby prurezove plochy reZıva do 450 cm2 m 230,895 251,90 58 162,45

1 delky do 3 m SOD 012023/2
rozpočet k SOD - l77,905

Záběr 1 4 0 8, 8
Součet 230,895

762332934 MontaZ doplnenı castı Stresnı Vazby Z hranolu prurezove plochy do m 230,895 548,90 126 738,27
2 450 cm2 SOD 012023/5

rozpočet k SOD - l77,905

Záběr 1 4 0 8, 8
Součet 230,895

762333914 Rucnı uprava povrchu hoblovanım a SraZenı hran - castı stresnı m 230,895 560,00 129 301,20
3 vazby Z hranolu prurezove plochy do 450 cm2 SOD 012023/10

rozpočet k SOD - l77,905

Záběr 1 4 0 8, 8
Součet 230,895

Demontáž vázaných kcí krovů Z hranolů průřezové plochy do 224
762331812 cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení m 1,300 69,20 89,96

4 mykologem) ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvuli háhrázení
poškozených, k zpětnému použití

Demontáž vázaných kcí krovů Z hranolů průřezové plochy do 450
762331814 cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení m 159,000 98,80 15 709,20

5 mykologem) ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvuli háhrázení
poškozených, k zpětnému použití

Demontáž vázaných kcí krovů Z hranolů průřezové plochy přes 450
762331815 cm2 - určeno k následnému opětovnému použité (po vyhodnocení m 15,200 114,00 1 732,80

6 mykologem) ÚRS 2023/1
Nutná demontáž stávajících prvků kvuli háhrázení
poškozených, k zpětnému použití

Montáž prostorové vázané kce Z hraněného řeziva průřezové
762713120 plochy do 224 cm2 - Z prvků původního krovu s doplněním nového m 1,300 238,00 309,40

7 řeziva ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontováných prvků

Montáž prostorové vázané kce Z hraněného řeziva průřezové
762713140 plochy do 450 cm2 - Z prvků původního krovu s doplněním nového m 159,000 411,00 65 349,00

8 řeziva ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontováných prvků

Montáž doplnění Části Střešní vazby Z hranolů průřezové plochy
762713160 přes 600 cm2 - Z prvků původního krovu S doplněním 50% nového m 15,200 549,00 8 344,80

9 řeziva ÚRS 2023/1
Zpětná montáž demontováných prvků

60512R001 Rezıvo Jehlıcnáte hranol tr. SI - pro tesárske Opracovanı / m3 2,053 10 100,00 20 735,81
10 dopaVane Cas“ SOD 012023/7

rozpočet k SOD - 47,947

Záběr 1 40,0
Prořez 25% (Dodátečný předpis přesného umístění l0,0
spoju viz pokyn Č.0%

Součet 2,053

I 11 I76239R901 Spojovací prostředky pro montáž krovu dubovýmí kolíky I m3 2,053 5 000,00 10 265,25 SOD 012023/8
rozpočet k SOD - 47,947

Záběr 1 40,0
Prořez 25% (Dodátečný předpis přesného umístění l0,0
spoju viz pokyn Č.0%

Součet 2,053

977131116 Vrty prıklepovymı vrtáky D pres 16 do 20 mm do cıhelneho Zdıva kus 95,000 229,00 21 755,00 I
24 nebo prostého betonu URS 2023/1

25 953965135 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm kus 95,000 245,00 23 275,00 ÚRS 2023/1

26 54879004 patrona chemická M16X125mm kus 190,000 76,00 14 440,00 ÚRS 2023/1
hloubka kotvení ccá 300 mm; 95*2

762512245 MontaZ povdlahove kce podkladove Z desek drevotrıskovych nebo m2 250,000 139,00 34 750,00 I
17 cementotrıskovych sroubovanych na drevo URS 2023/1

plochá cca 25*l0

18 60726278 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušenátl 22mm m2 278,740 355,00 98 952,70 ÚRS 2023/1
prořez ll,5 3



19
762511867

Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm 

na pero a drážku šroubovaných
m2 250,000 99,90 24 975,00

ÚRS 2023/1

099 Přesun hmot HSV 19 831,42

12
998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 12,520 1 584,00 19 831,42

SOD 012023/13
230,895*0,0001+2,053*0,65+2,053*0,02447+250*0,012

8

4,608

přesun hmot demontáž a montáž z původního 

materiálu

2*((1,3*0,0224*0,65)+(3*0,0324*0,65)+(48*0,0360*0

,65)+(108*0,0304*0,65)+(15,2*0,0624*0,65))

7,912

Součet 12,52

0991 Přesun suti 37 955,86

13
997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 12 m ručně
t 9,660 1 400,00 13 523,51

SOD 012023/14

14 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 9,660 360,00 3 477,47 SOD 012023/15

15
997211612

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
t 9,660 482,90 4 664,65

SOD 012023/16

16
997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 

složením a urovnáním do 1 km
t 9,660 112,20 1 083,81

SOD 012023/17

17
997006519

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 

1 km - předpoklad celkem do 28km (2x 14km)
t 260,811 13,86 3 614,83

SOD 012023/18
E113*27 260,811

18
997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 9,660 1 200,00 11 591,58

SOD 012023/19

Celkem   
712 673,11

19
762511867

Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm 

na pero a drážku šroubovaných
m2 250,000 99,90 24 975,00

ÚRS 2023/1

099 Přesun hmot HSV 19 831,42

12
998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 12,520 1 584,00 19 831,42

SOD 012023/13
230,895*0,0001+2,053*0,65+2,053*0,02447+250*0,012

8

4,608

přesun hmot demontáž a montáž z původního 

materiálu

2*((1,3*0,0224*0,65)+(3*0,0324*0,65)+(48*0,0360*0

,65)+(108*0,0304*0,65)+(15,2*0,0624*0,65))

7,912

Součet 12,52

0991 Přesun suti 37 955,86

13
997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 12 m ručně
t 9,660 1 400,00 13 523,51

SOD 012023/14

14 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 9,660 360,00 3 477,47 SOD 012023/15

15
997211612

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
t 9,660 482,90 4 664,65

SOD 012023/16

16
997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 

složením a urovnáním do 1 km
t 9,660 112,20 1 083,81

SOD 012023/17

17
997006519

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 

1 km - předpoklad celkem do 28km (2x 14km)
t 260,811 13,86 3 614,83

SOD 012023/18
E113*27 260,811

18
997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 9,660 1 200,00 11 591,58

SOD 012023/19

Celkem   
712 673,11

Demontáž kce podkladové Z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm
762511867 ,v ˇ , m2 250,000 99,90 24 975,00 ,19 na pero a draZku sroubovanych URS 2023/1
099 Přesun hmot HSV 19 831,42

998762103 Přesun hmot tona'žní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 12,520 1 584,00 19 831,42
12 SOD 012023/13

230,895*O,OOOı+2,O53*O,65+2,053*O,02447+25O*O,012 4,608
8

přesun hmot demontáž a montáž Z původního
materiálu

2*((1,3*0,0224*O,65)+<3*O,0324*O,65)+(48*O,036O*0 7,912
,65) + (108*0, OšOAW), 65) + (15, 2*O, O624*O, 65))

Součet l2,52

0991 Přesun suti 37 955,86
997013213 Vnıtrostavenıstnı doprava sutı a vybouranych hmot pro budovy V t 9,660 1 400,00 13 523,51

13 d012 m rucne SOD 012023/14
14 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 9,660 360,00 3 477,47 SOD 012023/15

997211612 Nakladanı vybouranych hmot na dopravnı prostredky pro t 9,660 482,90 4 664,65
15 vodorovnou dopravu SOD 012023/16

997002511 Vodorovne premıstenı Sutı a vybouranych hmot beZ naloZenı ale se t 9,660 112,20 1 083,81
16 SloZenım a urovnanım do 1 km SOD 012023/17

Příplatek k vodorovnému přemístění sutı' na skládku ZKD 1 km přes
17 997006519 1 km - předpoklad celkem do 28km (2x14km) t 260'811 13'86 3 614'83 SOD 012023/18

El13*27 260,811

997013831 Poplatek Za uložení stavebního odpadu na skládce (Skládkovné) t 9,660 1 200,00 11 591,58
18 SOD 012023/19

712 673,11
Celkem



Stavba:   NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora

Název:    Tesařské práce

Objednatel:   Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel:   Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy Zpracoval:   

Místo:   Zákupy Datum:   

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

-712 673,11
SO-I-05 Krov hlavního křídla -693 976,64

1
762331931

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 

délky do 3 m
m -255,710 225,50 -57 662,61

SOD 012023/1
rozpočet k SOD - 493,81

Záběr 1 238,1

Součet - 255,71

2
762331951

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 

délky do 3 m
m -21,140 278,30 -5 883,26

SOD 012023/3
rozpočet k SOD - 342,24

Záběr 1 321,1

Součet - 21,14

3
762332933

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 

288 cm2
m -255,710 393,80 -100 698,60

SOD 012023/4
rozpočet k SOD - 493,81

Záběr 1 238,1

Součet - 255,71

4
762332935DT

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 600 cm2
m -21,140 720,50 -15 231,37

SOD 012023/6
rozpočet k SOD - 342,24

Záběr 1 321,1

Součet - 21,14

5
762333913

Ruční úprava povrchu hoblováním a sražení hran - části střešní 

vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2
m -255,710 520,00 -132 969,20

SOD 012023/9
rozpočet k SOD - 493,81

Záběr 1 238,1

Součet - 255,71

6
762333915

Ruční úprava povrchu hoblováním a sražení hran - části střešní 

vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2
m -21,140 690,00 -14 586,60

SOD 012023/11
rozpočet k SOD - 342,24

Záběr 1 321,1

Součet - 21,14

7 76239R902 Detaily spojení  / protézování, náhrady, plátování atd. kus -71,950 5 100,00 -366 945,00 SOD 012023/12
rozpočet k SOD - 451,95

Záběr 1 380,0

Součet - 71,95

099 Přesun hmot HSV -39,80

8
998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t -0,025 1 584,00 -39,80

SOD 012023/13

0991 Přesun suti -18 656,67

ROZPOČET  

MÉNĚPRÁCE

Náklady soupisu celkem

Stavba:   NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora

Název:    Tesařské práce

Objednatel:   Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Zhotovitel:   Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - zámek Zákupy Zpracoval:   

Místo:   Zákupy Datum:   

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

-712 673,11
SO-I-05 Krov hlavního křídla -693 976,64

1
762331931

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 

délky do 3 m
m -255,710 225,50 -57 662,61

SOD 012023/1
rozpočet k SOD - 493,81

Záběr 1 238,1

Součet - 255,71

2
762331951

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 

délky do 3 m
m -21,140 278,30 -5 883,26

SOD 012023/3
rozpočet k SOD - 342,24

Záběr 1 321,1

Součet - 21,14

3
762332933

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 

288 cm2
m -255,710 393,80 -100 698,60

SOD 012023/4
rozpočet k SOD - 493,81

Záběr 1 238,1

Součet - 255,71

4
762332935DT

Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

přes 600 cm2
m -21,140 720,50 -15 231,37

SOD 012023/6
rozpočet k SOD - 342,24

Záběr 1 321,1

Součet - 21,14

5
762333913

Ruční úprava povrchu hoblováním a sražení hran - části střešní 

vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2
m -255,710 520,00 -132 969,20

SOD 012023/9
rozpočet k SOD - 493,81

Záběr 1 238,1

Součet - 255,71

6
762333915

Ruční úprava povrchu hoblováním a sražení hran - části střešní 

vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2
m -21,140 690,00 -14 586,60

SOD 012023/11
rozpočet k SOD - 342,24

Záběr 1 321,1

Součet - 21,14

7 76239R902 Detaily spojení  / protézování, náhrady, plátování atd. kus -71,950 5 100,00 -366 945,00 SOD 012023/12
rozpočet k SOD - 451,95

Záběr 1 380,0

Součet - 71,95

099 Přesun hmot HSV -39,80

8
998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t -0,025 1 584,00 -39,80

SOD 012023/13

0991 Přesun suti -18 656,67

ROZPOČET  

MÉNĚPRÁCE

Náklady soupisu celkem

RoZPočET
Stavba: NPÚ, SZ Zákupy - Obnova jižního křídla hospodářského dvora
Název: Tesařské práce

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333
Zhotovitel:
Místo: Zákupy

Společnost Gardenline + Chládek a Tintěra + ARCHATT - Zámek Zákupy Zpracoval:
Datum:

MÉNĚPRÁcE

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -712 673,11
SO-I-05 Krov hlavního křídla -693 976,64
762331931 VyreZanı castı stresnı vazby prureZove plochy reZıva do 288 cm2 m _2551710 225,50 _57 662,61

1 delky do 3 m SOD 012023/1
rozpočet k SOD - 493,81

záběr 1 238, 1
Součet - 255,71

762331951 VyreZanı castı stresnı vazby prureZove plochy reZıva pres 450 cmZ m _211140 278,30 _5 883,26

2 delky do 3 m SOD 012023/3
rozpočet k SOD - 342,24

záběr 1 321, 1
Součet - 21,14

762332933 Montaz doplnenı castı stresnı vazby Z hranolu prureZove plochy do m _2551710 393,80 _100 698,60
3 288 CmZ SOD 012023/4

rozpočet k SOD - 493,81

záběr 1 238, 1
Součet - 255,71

762332935DT Montaz doplnenı castı stresnı vazby Z hranolu prureZove plochy m _211140 720,50 _15 231,37
4 PľeS 600 CmZ SOD 012023/6

rozpočet k SOD - 342,24

záběr 1 321, 1
Součet - 21,14

762333913 Rucnı uprava poovrcollu hoblovanım a sraZenı hran - castı stresnı m _2551710 520,00 _132 969,20
5 vazby Z hranolu prureZove plochy do 288 cm2 30D 012023/9

rozpočet k SOD - 493,81

záběr 1 238, 1
Součet - 255,71

762333915 Rucnı uprava poovrcollu hoblovanım avsraZenı hran - castı stresnı m _211140 690,00 _14 586,60
6 vazby Z hranolu prureZove plochy pres 450 cm2 SOD 012023/11

rozpočet k SOD - 342,24

záběr 1 321, 1
Součet - 21,14

7 I76239R902 Detaily Spojení / protéZovánı', náhrady, plátování atd. I kus I -71,95O 5 100,00 -366 945,00 SOD 012023/12
rozpočet k SOD - 451,95

záběr 1 380, O
Součet - 71,95

099 Přesun hmot HSV -39,80

998762103 Přesun hmot tonáıžnıł pro kce tesařské v Objektech v do 24 m t -0,025 1 584,00 -39,80
8 SOD 012023/13

0991 Přesun Suti -18 656,67



9
997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 12 m ručně
t -4,748 1 400,00 -6 647,29

SOD 012023/14

10 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t -4,748 360,00 -1 709,30 SOD 012023/15

11
997211612

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
t -4,748 482,90 -2 292,84

SOD 012023/16

12
997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale 

se složením a urovnáním do 1 km
t -4,748 112,20 -532,73

SOD 012023/17

13
997006519

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km - předpoklad celkem do 28km (2x 14km)
t -128,198 13,86 -1 776,82

SOD 012023/18
E55*27 - 128,198

14
997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t -4,748 1 200,00 -5 697,68

SOD 012023/19

Celkem   
-712 673,11

9
997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 12 m ručně
t -4,748 1 400,00 -6 647,29

SOD 012023/14

10 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t -4,748 360,00 -1 709,30 SOD 012023/15

11
997211612

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
t -4,748 482,90 -2 292,84

SOD 012023/16

12
997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale 

se složením a urovnáním do 1 km
t -4,748 112,20 -532,73

SOD 012023/17

13
997006519

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km - předpoklad celkem do 28km (2x 14km)
t -128,198 13,86 -1 776,82

SOD 012023/18
E55*27 - 128,198

14
997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t -4,748 1 200,00 -5 697,68

SOD 012023/19

Celkem   
-712 673,11

Vnitrostaveništní doprava Suti a vybouraných hmot pro budovy v
997013213 v v -4,748 1 400,00 -6 647,29

9 C1012 m rucne SOD 012023/14
10 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na V 3,5 m -4,748 360,00 -1 709,30 SOD 012023/15

997211612 Nakladanı vybouranych hmot na dopravnı prostredky pro _41748 482,90 _2 292,84
11 vodorovnou dopravu SOD 012023/16

997002511 Vodorovne premıSte'nı/Sutı a vybouranych hmot bez naloZenı ale _41748 112,20 532,73
12 Se SloZenım a urovnanım do 1 km SOD 012023/17

Příplatek k vodorovnému přemístění Sutí na Skládku ZKD 1 km
13 997006519 přes 1 km - předpoklad celkem do 28km (2x 14km) 428,198 13'86 -1 776'82 SOD 012023/18

E55*27 - l28,198

997013831 Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na Skládce (Skládkovné) -4,748 1 200,00 -5 697,68
14 SOD 012023/19

-712 673,11
Celkem



ZAMĚŘENÍ KROVU HLAVNÍHO KŘÍDLA

Prvek poznámka

< 288

288 - 

450 450 < < 288

288 - 

450

450 - 

600 600 < < 224

224 - 

288

288 - 

450 450 < < 224

224 - 

288

288 - 

450

450 - 

600 600 <

Záběr 1

Pozednice P 0,0360 24,50 24,50 0,00 3,00 27,50 0,990 6 27,5 27,5 0 0

Pozednice D 0,0360 25,00 24,50 0,50 2,40 26,90 0,968 6 26,9 26,9 0 0

Pozednice S 0,0360 25,00 18,60 6,40 0,80 19,40 0,698 19 19,4 19,4 0 0

Průvlak P 0,0400 25,00 4,50 20,50 0,80 5,30 0,212 7 5,3 5,3 0 0

Průvlak D 0,0400 25,00 7,90 17,10 0,80 8,70 0,348 10 8,7 8,7 0 0

Vaznice P 0,0400 25,00 3,20 21,80 0,40 3,60 0,144 1 3,6 3,6 0 0

Vaznice D 0,0400 25,00 3,40 21,60 0,40 3,80 0,152 3 1 plomba 3,8 3,8 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 22A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 3 3 0 0 3 3

Sloupek D 0,0324 3,00 3,00 0,00 3,00 0,097 2 3 3 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 1,30 0,00 1,30 0,029 2 1,30 1,30 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 1,30 0,00 1,30 0,029 2 1,30 1,30 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 21C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 21B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 7,20 6,80 1,20 8,40 0,524 3 6,8 6,8 8,40 8,40 6,80 6,80

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 2 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

demontáž montážcelkový 

objem 

nového 

dřeva [m3]

spoje 

[ks]

demont

áž prvku

zpětná 

montáž 

prvku

vyřezání doplnění

Průřez 

[m2]

Délka 

prvku 

[m]

Délka 

nového 

dřeva bez 

spoje [m]

Délka 

ponechaného 

prvku [m]

spoj 

protéza  

[m]

celková délka 

nového dřeva  

[m]

ZAMĚŘENÍ KROVU HLAVNÍHO KŘÍDLA

Prvek poznámka

< 288

288 - 

450 450 < < 288

288 - 

450

450 - 

600 600 < < 224

224 - 

288

288 - 

450 450 < < 224

224 - 

288

288 - 

450

450 - 

600 600 <

Záběr 1

Pozednice P 0,0360 24,50 24,50 0,00 3,00 27,50 0,990 6 27,5 27,5 0 0

Pozednice D 0,0360 25,00 24,50 0,50 2,40 26,90 0,968 6 26,9 26,9 0 0

Pozednice S 0,0360 25,00 18,60 6,40 0,80 19,40 0,698 19 19,4 19,4 0 0

Průvlak P 0,0400 25,00 4,50 20,50 0,80 5,30 0,212 7 5,3 5,3 0 0

Průvlak D 0,0400 25,00 7,90 17,10 0,80 8,70 0,348 10 8,7 8,7 0 0

Vaznice P 0,0400 25,00 3,20 21,80 0,40 3,60 0,144 1 3,6 3,6 0 0

Vaznice D 0,0400 25,00 3,40 21,60 0,40 3,80 0,152 3 1 plomba 3,8 3,8 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 22A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 3 3 0 0 3 3

Sloupek D 0,0324 3,00 3,00 0,00 3,00 0,097 2 3 3 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 1,30 0,00 1,30 0,029 2 1,30 1,30 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 1,30 0,00 1,30 0,029 2 1,30 1,30 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 21C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 21B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 7,20 6,80 1,20 8,40 0,524 3 6,8 6,8 8,40 8,40 6,80 6,80

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 2 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

demontáž montážcelkový 

objem 

nového 

dřeva [m3]

spoje 

[ks]

demont

áž prvku

zpětná 

montáž 

prvku

vyřezání doplnění

Průřez 

[m2]

Délka 

prvku 

[m]

Délka 

nového 

dřeva bez 

spoje [m]

Délka 

ponechaného 

prvku [m]

spoj 

protéza  

[m]

celková délka 

nového dřeva  

[m]

ZAMĚŘENÍ KROVU HLAVNÍHO KŘÍDLA

Prvek Délka celkový poznámka vyřezání doplnění demontáž montáž
Délka nového Délka Spoj celková délka objem Zpětná

Průřez prvku dřeva bez ponechaného protéza nového dřeva nového Spoje demont montáž 288 - 288 - 450 - 224 - 288 - 224 - 288 - 450 -
[m2] [m] Spoje [m] prvku [m] [m] [m] dřeva [m3] [ks] áž prvku prvku < 288 450 450 < < 288 450 600 600 < < 224 288 450 450 < < 224 288 450 600 600 <

Záběr 1

Pozednlce P 0,0360 24,50 24,50 0,00 3,00 27,50 0,990 6 27,5 27,5 0 0

Pozednlce D 0,0360 25,00 24,50 0,50 2,40 26,90 0,968 6 26,9 26,9 0 0
Pozednlce S 0,0360 25,00 18,60 6,40 0,80 19,40 0,698 19 19,4 19,4 0 0
Průvlak P 0,0400 25,00 4,50 20,50 0,80 5,30 0,212 7 5,3 5,3 0 0
Průvlak D 0,0400 25,00 7,90 17,10 0,80 8,70 0,348 10 8,7 8,7 0 0
VaZniCe P 0,0400 25,00 3,20 21,80 0,40 3,60 0,144 1 3,6 3,6 0 0
VaZniCe D 0,0400 25,00 3,40 21,60 0,40 3,80 0,152 3 1 plomba 3,8 3,8 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00
Vazba 22A 0,00 0,00 0,00 0,00
VaZný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00
Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 3 3 0 0 3 3
Sloupek D 0,0324 3,00 3,00 0,00 3,00 0,097 2 3 3 0 0
Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00
Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00
PáSek P 1 0,0224 1,30 1,30 0,00 1,30 0,029 2 1,30 1,30 0,00 0,00
PáSek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek D1 0,0224 1,30 1,30 0,00 1,30 0,029 2 1,30 1,30 0,00 0,00
PáSek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0
Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0
Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0
Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0
Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0
Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00
Vazba 21C 0,00 0,00 0,00 0,00
VaZný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00
Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0
Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0
Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0
Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0
Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0
Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0
Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0
Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00
Vazba 21B 0,00 0,00 0,00 0,00
VaZný trám 0,0624 14,00 7,20 6,80 1,20 8,40 0,524 3 6,8 6,8 8,40 8,40 6,80 6,80
Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0
Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0
Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
PáSek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00
Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 2 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5
Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0



Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 21A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 3,00 0,00 3,00 0,097 2 3 3 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 1,3 1,3 0,00 0,00 1,30 1,30

Pásek P 2 0,0224 1,30 1,30 0,00 1,30 0,029 2 1,30 1,30 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,20 8,30 0,80 2,00 0,061 2 8,3 8,3 2 2 8,3 8,3

Krokev P 0,0304 9,50 1,50 8,00 0,80 2,30 0,070 2 8 8 2,3 2,3 8 8

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 20C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 20B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 13,20 0,80 13,20 0,824 2 13,20 13,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Komínové výměny 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek S D 0,0360 - 2,30 0,000 0 0 0 0

Hambálek S P 0,0360 - 0,00 0,000 0 0 0 0

Hambálek H D 0,0288 - 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Krokev S D 0,0304 - 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev H D 0,0304 - 0,00 0,000 0 0 0 0

Vazný trám D 0,0624 0,00 2,20 0,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám P 0,0624 0,00 2,20 0,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 21A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 3,00 0,00 3,00 0,097 2 3 3 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 1,3 1,3 0,00 0,00 1,30 1,30

Pásek P 2 0,0224 1,30 1,30 0,00 1,30 0,029 2 1,30 1,30 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,20 8,30 0,80 2,00 0,061 2 8,3 8,3 2 2 8,3 8,3

Krokev P 0,0304 9,50 1,50 8,00 0,80 2,30 0,070 2 8 8 2,3 2,3 8 8

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 20C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 20B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 13,20 0,80 13,20 0,824 2 13,20 13,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Komínové výměny 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek S D 0,0360 - 2,30 0,000 0 0 0 0

Hambálek S P 0,0360 - 0,00 0,000 0 0 0 0

Hambálek H D 0,0288 - 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Krokev S D 0,0304 - 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev H D 0,0304 - 0,00 0,000 0 0 0 0

Vazný trám D 0,0624 0,00 2,20 0,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám P 0,0624 0,00 2,20 0,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Krokev D 0,0304
Krokev P 0,0304
Námětek D 0,0288
Námětek P 0,0288

Vazba 21A
VaZný trám 0,0624
Sloupek P 0,0324
Sloupek D 0,0324
Vzpěra P 0,0224
Vzpěra D 0,0224
Pásek P 1 0,0224
Pásek P 2 0,0224
Pásek D1 0,0224
Pásek D2 0,0224
Hambálek H 0,0288
Hambálek S 0,0360
Krokev D 0,0304
Krokev P 0,0304
Námětek D 0,0288
Námětek P 0,0288

Vazba ZOC
VaZný trám 0,0624
Sloupek P 0,0324
Sloupek D 0,0324
Vzpěra P 0,0224
Vzpěra D 0,0224
Pásek P 1 0,0224
Pásek P 2 0,0224
Pásek D1 0,0224
Pásek D2 0,0224
Hambálek H 0,0288
Hambálek S 0,0360
Krokev D 0,0304
Krokev P 0,0304
Námětek D 0,0288
Námětek P 0,0288

Vazba 20B
VaZný trám 0,0624
Sloupek P 0,0324
Sloupek D 0,0324
Vzpěra P 0,0224
Vzpěra D 0,0224
Pásek P 1 0,0224
Pásek P 2 0,0224
Pásek D1 0,0224
Pásek D2 0,0224
Hambálek H 0,0288
Hambálek S 0,0360
Krokev D 0,0304
Krokev P 0,0304
Námětek D 0,0288
Námětek P 0,0288
Komínové Výměny
Hambálek S D 0,0360
Hambálek S P 0,0360
Hambálek H D 0,0288
Krokev S D 0,0304
Krokev H D 0,0304
VaZný trám D 0,0624
VaZný trám P 0,0624

9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

0,00
0,00

9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
1,30
0,00
0,00
0,00
8,00
1,20
1,50
3,60
3,60

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
1,30
0,00
1,30
1,30
3,50
0,00
8,30
8,00
0,00
0,00

0,00

3,50
0,00
0,00
8,50
0,00
0,00

0,80

0,00
0,00
0,00
8,50
0,00
0,00

2,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,80 10,30
0,80 10,30

3,60
3,60

1,20 15,20
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
1,30
0,00
0,00
0,00
8,00

0,80 2,00
0,80 2,30

3,60
3,60

1,20 15,20

0,00
8,00

0,80 10,30
0,80 1,80

3,60
3,60

13,20

3,50
8,00

0,80 10,30
0,80 1,80

3,60
3,60

0,313
0,313
0,104
0,104

0,948
0,097
0,000
0,067
0,067
0,000
0,029
0,000
0,000
0,000
0,288
0,061
0,070
0,104
0,104

0,948
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0, 288
0,3 13
0,055
0, 104
0, 104

0,824
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0, 101
0, 288
0,3 13
0,055
0, 104
0, 104

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

H
H

N
U

J
N

H
H

H
N

N
N

H
H

U
J
U

J
H

H
N

U
J
N

N

1,3

3,5

8,5

8,5

1,3

3,5

8,5

8,5

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
1,30
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50

3,60
3,60
0,00

0,00

0,00

10,3
10,3

10,3
1,8

10,3
1,8

15,20

15,20

13,20

0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
1,30
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50

3,60
3,60
0,00

0,00

0,00

10,3
10,3

10,3
1,8

10,3
1,8

15,20

15,20

13,20

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
1,30
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
1,30
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0
0

0
0

0
0

3,5
0

8,3
8

0
0

0
0

3,5
0
0

8,5
0
0

0
0

0
0
0

8,5
0
0

0
0

0
0
0

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



Vazba 20A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 19C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 19B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 19A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Vazba 20A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 19C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 19B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 19A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Vazba 20A
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 19C
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 19B
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 19A
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50

14,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,00
9,50
1,00
3,60
3,60

14,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9, 50

0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
0,00
0,00
8,50
0,00
0,00

0,00

3,50
8,00
8,50
8,50
0,00
0,00

0,00

3,50
8,00
8,10
8,10
0,00
0,00

0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
0,00

1,20 15,20
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,00

0,80 10,30
0,80 1,80

3,60
3,60

1,20 15,20

0,00
0,00

0,80 1,80
0,80 1,80

3,60
3,60

1,20 15,20

0,00
0,00

0,80 2,20
0,80 2,20

3,60
3,60

1,20 15,20
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,80 10,30

0,948
0,000
0,000
0,067
0,067
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0, 288
0,3 13
0,055
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,055
0,055
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,067
0,067
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,067
0,067
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,3 13

H
H

N
U

J
N

H
H

H
N

N
H

H
N

N

3,5

8,5

8,5
8,5

3,5

8,5

8,5
8,5

0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15,20

10,3
1,8

15,20

1,8
1,8

15,20

2,2
2,2

15,20

10,3

0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15,20

10,3
1,8

15,20

1,8
1,8

15,20

2,2
2,2

15,20

10,3

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

8,5
8,5

0,00

O

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,5

3,5

8,5
8,5

O

0,00

0,00

0,00

0,00



Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 8,1 8,1 2,2 2,2 8,1 8,1

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 18C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 8,1 8,1 2,2 2,2 8,1 8,1

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 18B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 2,50 7,00 0,80 3,30 0,100 2 3,3 3,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 18A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,50 8,00 0,80 2,30 0,070 2 2,3 2,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,30 8,20 0,80 2,10 0,064 2 2,1 2,1 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 17C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 8,1 8,1 2,2 2,2 8,1 8,1

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 18C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 8,00 0,00 8,00 0,288 2 8 8 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 8,1 8,1 2,2 2,2 8,1 8,1

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 18B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 2,50 7,00 0,80 3,30 0,100 2 3,3 3,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 18A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,50 8,00 0,80 2,30 0,070 2 2,3 2,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,30 8,20 0,80 2,10 0,064 2 2,1 2,1 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 17C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 18C
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 18B
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 18A
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 17C
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl

0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224

9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30

1,40
3,60
3,60

14,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,30
3,60
3,60

8, 10
0,00
0,00

0,00

3,50
0,00
0,00
8,10
0,00
0,00

0,00

3,50
8,00
8,10
7,00
0,00
0,00

0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
8,00
8,20
0,00
0,00

0,00

0,80 2,20
3,60
3,60

1,20 15,20

0,00
8,00

0,80 10,30
0,80 2,20

3,60
3,60

1,20 15,20

0,00
0,00

0,80 2,20
0,80 3,30

3,60
3,60

1,20 15,20
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,80 2,30
0,80 2,10

3,60
3,60

1,20 15,20

0,067
0,104
0,104

0,948
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0, 288
0,3 13
0,067
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,067
0, 100
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,067
0,067
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,070
0,064
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

H
H

N
U

J
N

H
H

H
N

N
H

H
N

N

8,1

3,5

8,1

8,1

3,5

8,1

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,2

10,3
2,2

2,2
3,3

2,3
2,1

15,20

15,20

15,20

15,20

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,2

10,3
2,2

2,2
3,3

2,3
2,1

15,20

15,20

15,20

15,20

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8,1

O
O

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8,1
0
0

0
0

3,5
0
0

8,1
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0

0,00

0,00

0,00

0,00



Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 17B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 8,1 8,1 2,2 2,2 8,1 8,1

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 17A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,60 7,90 0,80 2,40 0,073 2 2,4 2,4 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 16C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,60 7,90 0,80 2,40 0,073 2 2,4 2,4 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 2,00 7,50 0,80 2,80 0,085 2 2,8 2,8 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 16B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 5,60 8,40 1,20 6,80 0,424 3 8,4 8,4 6,80 6,80 8,40 8,40

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 17B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 8,1 8,1 2,2 2,2 8,1 8,1

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 17A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,60 7,90 0,80 2,40 0,073 2 2,4 2,4 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,40 8,10 0,80 2,20 0,067 2 2,2 2,2 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 16C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,60 7,90 0,80 2,40 0,073 2 2,4 2,4 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 2,00 7,50 0,80 2,80 0,085 2 2,8 2,8 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 16B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 5,60 8,40 1,20 6,80 0,424 3 8,4 8,4 6,80 6,80 8,40 8,40

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 17B
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 17A
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 16C
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 16B
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P

0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224

1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00

0,00
0,00
1,40
1,40
3,60
3,60

14,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,60
1,40
3,60
3,60

3,50
8,00
8,10
8,10
0,00
0,00

0,00

0,00
8,00
8, 10
0,00
0,00
0,00

0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
7,90
8,10
0,00
0,00

0,00

3,50
8,00
7,90
7,50
0,00
0,00

8,40

0,80
0,80

1,20

0,80
0,80

1,20

0,80
0,80

1,20

0,80
0,80

1,20

0,00
0,00
2,20
2,20
3,60
3,60

15,20

3,50
0,00
2,20

10,30
3,60
3,60

15,20
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,40
2,20
3,60
3,60

15,20

0,00
0,00
2,40
2,80
3,60
3,60

6,80

0,000
0,000
0,000
0,067
0,067
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0, 101
0,000
0,067
0,3 13
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,067
0,067
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,073
0,067
0, 104
0, 104

0,948
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,073
0,085
0, 104
0, 104

0,424
0,000
0,000
0,000

H
H

N
N

H
H

U
J
N

H
N

H
H

N
N

H
H

N
N

8,4

0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00

2,2
2,2

2,2
10,3

2,4
2,2

2,4
2,8

15,20

15,20

15,20

6,80

0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00

2,2
2,2

2,2
10,3

2,4
2,2

2,4
2,8

15,20

15,20

15,20

6,80

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

O
O

O

0,00

0,00

0,00

8,40

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

O
O

O

0,00

0,00

0,00

8,40



Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 16A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 13,10 0,90 13,10 0,817 3 13,10 13,10 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,20 0,30 3,20 0,092 1 3,20 3,20 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,30 0,20 9,30 0,283 2 9,3 9,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,10 8,40 0,80 1,90 0,058 2 8,4 8,4 1,9 1,9 8,4 8,4

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Komínové výměny 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek S D 0,0360 0,00 2,30 0,00 0,000 0 0 0 0

Hambálek S P 0,0360 3,60 0,00 3,60 0,130 4 3,6 3,6 0 0

Hambálek H P 0,0288 3,60 0,00 3,60 0,104 4 3,60 3,60 0

Krokev S D 0,0304 3,60 0,00 3,60 0,109 4 3,6 3,6 0 0

Krokev H D 0,0304 3,60 0,00 3,60 0,109 4 3,6 3,6 0 0

Vazný trám P 0,0624 0,00 3,60 0,00 3,60 0,225 4 3,60 3,60 0,00 0,00

Vazný trám D 0,0624 0,00 3,60 0,00 3,60 0,225 4 3,60 3,60 0,00 0,00

0,00 0,00

Vazba 15C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 14,00 0,874 3 14,00 14,00 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 15B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,00 8,50 0,80 1,80 0,055 2 8,5 8,5 1,8 1,8 8,5 8,5

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 16A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 13,10 0,90 13,10 0,817 3 13,10 13,10 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,20 0,30 3,20 0,092 1 3,20 3,20 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,30 0,20 9,30 0,283 2 9,3 9,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,10 8,40 0,80 1,90 0,058 2 8,4 8,4 1,9 1,9 8,4 8,4

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Komínové výměny 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek S D 0,0360 0,00 2,30 0,00 0,000 0 0 0 0

Hambálek S P 0,0360 3,60 0,00 3,60 0,130 4 3,6 3,6 0 0

Hambálek H P 0,0288 3,60 0,00 3,60 0,104 4 3,60 3,60 0

Krokev S D 0,0304 3,60 0,00 3,60 0,109 4 3,6 3,6 0 0

Krokev H D 0,0304 3,60 0,00 3,60 0,109 4 3,6 3,6 0 0

Vazný trám P 0,0624 0,00 3,60 0,00 3,60 0,225 4 3,60 3,60 0,00 0,00

Vazný trám D 0,0624 0,00 3,60 0,00 3,60 0,225 4 3,60 3,60 0,00 0,00

0,00 0,00

Vazba 15C 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 14,00 0,874 3 14,00 14,00 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 3,50 0,00 3,50 0,101 2 3,50 3,50 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 15B 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 - 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 - 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224
Pásek P 1 0,0224
Pásek P 2 0,0224
Pásek D1 0,0224
Pásek D2 0,0224
Hambálek H 0,0288
Hambálek S 0,0360
Krokev D 0,0304
Krokev P 0,0304
Námětek D 0,0288
Námětek P 0,0288

Vazba 16A
VaZný trám 0,0624
Sloupek P 0,0324
Sloupek D 0,0324
Vzpěra P 0,0224
Vzpěra D 0,0224
Pásek P 1 0,0224
Pásek P 2 0,0224
Pásek D1 0,0224
Pásek D2 0,0224
Hambálek H 0,0288
Hambálek S 0,0360
Krokev D 0,0304
Krokev P 0,0304
Námětek D 0,0288
Námětek P 0,0288
Komínové Výměny
Hambálek S D 0,0360
Hambálek S P 0,0360
Hambálek H P 0,0288
Krokev S D 0,0304
Krokev H D 0,0304
VaZný trám P 0,0624
VaZný trám D 0,0624

Vazba 15C
VaZný trám 0,0624
Sloupek P 0,0324
Sloupek D 0,0324
Vzpěra P 0,0224
Vzpěra D 0,0224
Pásek P 1 0,0224
Pásek P 2 0,0224
Pásek D1 0,0224
Pásek D2 0,0224
Hambálek H 0,0288
Hambálek S 0,0360
Krokev D 0,0304
Krokev P 0,0304
Námětek D 0,0288
Námětek P 0,0288

Vazba 15B
VaZný trám 0,0624
Sloupek P 0,0324
Sloupek D 0,0324
Vzpěra P 0,0224
Vzpěra D 0,0224
Pásek P 1 0,0224
Pásek P 2 0,0224
Pásek D1 0,0224
Pásek D2 0,0224

3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

0,00
0,00

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30

13,10
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,20
0,00
9,30
1,10
3,60
3,60

0,00
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60

0,00
8,00
0,00
8,50
0,00
0,00

0,90
3,00
3,00
0,00
0,00
1,30
1,30
1,30
1,30
0,30
8,00
0,20
8,40
0,00
0,00

2,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3,50
0,00

0,80 10,30
0,80 1,80

3,60
3,60

13,10
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,20
0,00
9,30

0,80 1,90
3,60
3,60

0,00
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60

14,00

3,50
0,00

0,80 10,30
0,80 10,30

3,60
3,60

1,20 15,20

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0, 101
0,000
0,3 13
0,055
0, 104
0, 104

0,817
0,000
0,000
0,067
0,067
0,000
0,000
0,000
0,000
0,092
0,000
0, 283
0,058
0, 104
0, 104

0,000
0,130
0,104
0,109
0,109
0,225
0,225

0,874
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0, 101
0,000
0,3 13
0,3 13
0, 104
0, 104

0,948

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

H
H

N
U

J
H

N
H

H
N

N
H

H
-I
ă

-I
ă

-I
ă

-I
ă

-I
ă

-I
ă

H
H

U
J
U

J
H

N

8,5

8,4

8,5

8,4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,20

3,60
3,60
0,00

3,60

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10,3
1,8

9,3
1,9

3,6
3,6

10,3
10,3

13,10

3,60
3,60

14,00

15,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,20

3,60
3,60
0,00

3,60

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50

3,60
3,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10,3
1,8

9,3
1,9

3,6
3,6

10,3
10,3

13,10

3,60
3,60

14,00

15,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0
8
0

8,5
0
0

0
0

0
8
0

8,4
0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
8
0
0

0
0

0
0

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,50 8,00 0,80 2,30 0,070 2 8 8 2,3 2,3 8 8

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 15A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,20 8,30 0,80 2,00 0,061 2 2 2 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,50 8,00 0,80 2,30 0,070 3 1 plomba 2,3 2,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

968,00 40,00 380,00 238,10 408,80 321,10 238,10 408,80 0,00 321,10 1,30 0,00 159,00 15,20 1,30 24,50 159,00 0,00 15,20

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 1 3,5 3,5 0,00 0,00 3,5

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 1 8 8 0 0 8 8

Krokev D 0,0304 9,50 9,50 0,00 0,80 10,30 0,313 3 10,3 10,3 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,50 8,00 0,80 2,30 0,070 2 8 8 2,3 2,3 8 8

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

0,00 0,00 0,00 0,00

Vazba 15A 0,00 0,00 0,00 0,00

Vazný trám 0,0624 14,00 14,00 0,00 1,20 15,20 0,948 3 15,20 15,20 0,00 0,00

Sloupek P 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Sloupek D 0,0324 3,00 0,00 3,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Vzpěra P 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Vzpěra D 0,0224 3,00 3,00 0,00 3,00 0,067 2 3,00 3,00 0,00 0,00

Pásek P 1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek P 2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D1 0,0224 1,30 0,00 1,30 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Pásek D2 0,0224 1,30 - 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Hambálek H 0,0288 3,50 0,00 3,50 0,00 0,000 0,00 0,00 0

Hambálek S 0,0360 8,00 0,00 8,00 0,00 0,000 0 0 0 0

Krokev D 0,0304 9,50 1,20 8,30 0,80 2,00 0,061 2 2 2 0 0

Krokev P 0,0304 9,50 1,50 8,00 0,80 2,30 0,070 3 1 plomba 2,3 2,3 0 0

Námětek D 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

Námětek P 0,0288 3,60 3,60 0,00 3,60 0,104 1 3,60 3,60 0

968,00 40,00 380,00 238,10 408,80 321,10 238,10 408,80 0,00 321,10 1,30 0,00 159,00 15,20 1,30 24,50 159,00 0,00 15,20

Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

Vazba 15A
VaZný trám
Sloupek P
Sloupek D
Vzpěra P
Vzpěra D
Pásek P l
Pásek P 2
Pásek Dl
Pásek D2
Hambálek H
Hambálek S
Krokev D
Krokev P
Námětek D
Námětek P

0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

0,0624
0,0324
0,0324
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0288
0,0360
0,0304
0,0304
0,0288
0,0288

3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

14,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,30
1,30
1,30
1,30
3,50
8,00
9,50
9,50
3,60
3,60

0,00
0,00
9,50
1,50
3,60
3,60

14,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00

0,00

0,00
0,00
1,20
1,50
3,60
3,60

3,50
8,00
0,00
8,00
0,00
0,00

0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
1,30

1,30

3,50
8,00
8,30
8,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,80 10,30
0,80 2,30

3,60
3,60

1,20 15,20
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,80 2,00
0,80 2,30

3,60
3,60

968,00

0,000
0,000
0,313
0,070
0,104
0,104 H

H
N

U
J
H

H

0,948 3
0,000
0,000
0,067 2
0,067 2
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,06 1
0,070
0, 104
0, 104 H

H
U

J
N

40,00 380,00

l plomba

0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60

238,10

10,3
2,3

15,20

408,80 321,10

0,00

3,60
3,60
0,00
0,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,60
3,60

238,10

10,3
2,3

408,80

15,20

0,00 321,10

8
0
8

0,00
0,00

0
0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0
0
0

1,30 0,00 159,00

0,00

15,20

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,30

3,5
8
0
8

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

24,50 159,00 0,00

0,00

15,20




